12 settembre 2007, alla vendita telematica con unico rilancio tramite la piattaforma 

www.astetelematiche.it, dei beni immobili di seguito descritti. 

BENI IMMOBILI 

Lotto N. 5 - Area Urbana distinta al NCEU del Comune di San Mango Piemonte al foglio n. 6 – part. N. 11 – 

sub 88 – mq. 4.300.  

Prezzo base Lotto N. 5 = € 19.200,00 (diconsi Euro diciannovemiladuecento/00), con riduzione del 

25% rispetto al prezzo base dell’ultimo tentativo di vendita, arrotondato all’unità superiore. 

Ciascun interessato potrà presentare per il lotto n. 5, secondo le modalità di seguito indicate, un’offerta minima 

di acquisto minore del prezzo base, purché in misura non eccedente ¼ dello stesso e quindi non inferiore ad € 

14.400,00 (diconsi Euro quattordicimilaquattrocento/00). 

Situazione urbanistica e catastale: 

La tipologia costruttiva ivi realizzabile, riconducibile alle tipologie edilizie realizzate negli altri ambiti della 

lottizzazione del Parco Fiorito, prevedeva la realizzazione di bifamiliari composte da tre livelli di piano, piano

[...]

Mango Piemonte (SA) al foglio n. 6 – part. N. 11 – sub 51 – catg. A/7, classe 1, vani 5,5, piano 1 - S - T 

Superficie complessiva commerciale pari a complessivi = mq. 222,21; Prezzo di stima ing. Massimo Musella del 

12.5.2025 € 175.000,00.  

Prezzo base Lotto N. 6 = € 132.000,00 (diconsi Euro centotrentaduemila/00), con riduzione del 25% 

rispetto al prezzo base dell’ultimo tentativo di vendita, arrotondato all’unità superiore. 

Ciascun interessato potrà presentare per il lotto n. 6, secondo le modalità di seguito indicate, un’offerta minima 

di acquisto minore del prezzo base, purché in misura non eccedente ¼ dello stesso e quindi non inferiore ad € 

99.000,00 (diconsi Euro novantanovemila/00). 

Situazione urbanistica e catastale: 

Il C.T.U. ha riscontrato alcune difformità di tipo catastale relativamente all’immobile, risultando una non 

conformità tra lo stato di fatto rilevato e la planimetria catastale in atti. E’ inoltre da dirsi che non è stato